Si vero corpus alicuius defuncti, in parochiâ de Pamellâ, feratur ad coenobium nostrum, qui spontaneâ voluntate ibidem suam elegit sepulturam, absque misse celebratione in suâ parochiali ecclesiâ, de omnibus oblationibus et luminaribus tam maioribus quam minoribus, que ibidem, occasione defuncti, pervenient, ecclesia Eyhamensis et presbyteri parochiales medietatem percipient, nos verò medietatem aliam. - Si verò presbyter parochialis de Pamellâ maluerit missam defuncti in ecclesiâ parochiali

celebrare, celebrabitur, et tunc omnes oblationes pro defuncto factas, et luminaria, tam maiora quam minora, presbyter parochialis cum personâ suâ integrè percipiet, etsi, post celebrationem misse, corpus defuncti ab ecclesiâ de Pamellâ ad coenobium nostrum deferatur. - Oblationes et luminaria tam maiora quam minora, que ibidem pervenient, occasione eiusdem defuncti, ad coenobium nostrum de iure nostro pertinebunt. Preterea, nos nullam terram, seu feudum, que tenentur de ecclesiâ Eyhamensi, possimus acquirere, nisi de consensu predictæ ecclesie Eyhamensis. Et si qua talia nobis fuerint in elemosinam puram collata, infra annum tenemur ea alienare, nisi aliter cum ecclesiâ Eyhamensi fuerit propositum. Et si alienaverimus, nec tam ecclesie vel ecclesiastice persone, sed tali, qui ea teneat in eo statu, in quo erant, antequam ad nos, ex purâ, ut diximus, elemosinâ pervenissent.

Nullam etiam decimam, in personatu ecclesie Eyhamensis, possumus acquirere, nisi de consensu ecclesie Eyhamensis. Scilicet si fuit nobis in puram elemosinam collata, et canonicè prout debuit, possimus, de iure nostro, nobis retinere.

Insuper, nos, nec presbyter ibi celebrans divina, nullas oblationes possumus recipere de parochianis de Pamellâ, in precipuis solemnitatibus anni: in festivitate nativitatis Domini, purificationis Beate Virginis, pasche et pentecostes scilicet. Presbyter in coenobio nostro celebrans, diebus predictis, debet inhibere, sub penâ excommunicationis, ne quis parochianorum de Pamellâ officiat ad altare coenobii nostri, diebus predictis; nam de certâ conscientia aliquis non posset oblationes recipere.

De familiâ verò coenobii nostri uti debet coenobium nostrum, sicuti uti convenit in talibus ordo cisterciensis.

Si verò aliqua legata coenobio nostro contingat fieri, illa integrè percipiemus; salvis tamen omnibus predictis ecclesie Eyhamensis.

Preterea, si aliquis presbyter inquietare voluit coenobium nostrum, dicendo coenobium non esse fundatum in parochiâ de Pamellâ sed in suâ, Abbatia et conventus Eyhamensis tenentur